
Thomas Gustafssons förslag 
Vi är några medlemmar som har blivit uppmärksammade på att den valda Valberedningen 
inte arbetar på ett förtroendefullt sätt. De har till presumtiva ledamöter framfört kritiska 
synpunkter på flera av nuvarande styrelseledamöter både sådana vars mandat utgår men 
även på sådana som har ett år kvar av sin mandatperiod.  Detta har framförts i telefon men 
även på Facebook. I vissa avseenden verkar det som att Valberedningen har en egen 
agenda, som inte kan tolkas vara för brf Voltens eller dess medlemmars bästa. Vi har inte 
sett deras nomineringar. 
 
Vi väljer därför att komma med ett eget förslag. Vårt förslag är fullt ut inriktat på samarbete 
och fokus på arbetsuppgifter i styrelsearbetet. Detta har inte fungerat innevarande år förrän 
efter extrastämman. 
 
Nedanstående förslag skulle ha framlagts på stämman men rådande situation möjliggör inte 
detta. 
Vårt förslag ska ses som ett ”paket” och bör ställas i sin helhet mot Valberedningens förslag. 
Några av namnen har till Valberedningen avböjt nominering, men har accepterat att stå med 
i detta alternativ. Samtliga är personligen tillfrågade och villiga att stå med i vårt förslag. 
 
Antal ledamöter föreslås till 10 ordinarie (enl. stadgarna 3 - 10, senaste årsstämman valdes 
10. Dessutom tillsätter HSB en ledamot. Det behövs 10 förtroendevalda för att få en rimlig 
arbetsbelastning.) 
 
Nuvarande styrelse: 
Sandra Åberg, vald till 2021 
Jonas Palm, vald till 2020 
Rune Holmberg, vald till 2020, slutar 
AnneLie Sinclair, slutat (flyttat) 
Marjut Karlsson, vald till 2020, slutar 
Patricia Lewander, vald till 2020 
Jan Löfqvist, slutat 
Mikael Floven, entledigad  2020-03-12 
Richard Lundberg, vald till 2021 
Anders Blomkvist, vald till 2021 
Björn Pålemar, kompletteringsvald till årsstämman 
Petra Ludwig, kompletteringsvald till årsstämman 
 
Nomineringar: 
Jonas Palm, Mv131, omval 1 år 
Patricia Lewander, omval 2 år 
Björn Pålemar, Mv 73, omval 2 år 
Petra Ludwig , Mv 131, omval 2 år 
Christer Schödin, Mv 115, nyval 2 år 
Wesner Marin Cardona, Mv 41, nyval 1år 
Carina Lundin, Mv 49, nyval 2 år. 
 
Kvarstår 1 år: 
Sandra Åberg 
Richard Lundberg 
Anders Blomkvist 
 
 
 
 
 



Nominering Ledamöter SVAF AB (1 år) 
(Valda 2019: Rune Holmberg, slutar; Johan Söderberg, har avböjt omval) 
 
Jonas Palm, ledamot, nyval 1 år 
Björn Pålemar, suppleant, nyval 1 år  
              
Nomineringar Valberedning (1år) 
Thomas Gustafsson, Mv 71, ordförande 
Rune Holmberg, Mv 97 
Mihail Pipidi, Mv 27 
Johan Söderberg, Mv 177 
 
Nominering Revisorer (1 år) 
Lennart Andren, Mv 21, ordinarie, omval 
Lars-Olof Björklund, Mv 91, suppleant, omval 
 
Val av 10 ombud till HSB distrikt Stockholm Nordost  
Föreslår att stämman uppdrar åt styrelsen att utse dessa 
Intresserade medlemmar är välkomna att anmäla sitt intresse till styrelsen senast tre veckor 
efter att stämmoprotokollet är kungjort. 
 
Arvoden 
Med tanke på sannolikt sänkt basbelopp för 2021, föreslås att för den del av arvodena som 
utbetalas för 2021, ska gälla det högsta av basbeloppen för 2020 eller 2021. 
(Volten är en stor förening med en omsättning på nära 50 milj.  
Volten är mer än 50 år gammal och mark och byggnader kräver omfattande planering och 
underhåll. Därför bör arvodena minst ligga kvar på nuvarande nivå.) 
 
Förslag: 
Styrelsen: 10 basbelopp (lika som tidigare) 
Valberedning: 1 500 kr per protokollfört sammanträde, dock max 1,6 basbelopp. (lika som 
tidigare) 
Revisorer: 0,8 basbelopp (lika som tidigare) 
Ledamöter TVT AB: 0,6 basbelopp (lika som tidigare) 
 
Styrelsen disponerar 2 basbelopp (text enl. 2019) 
 
 
 
Presenterat av Thomas Gustafsson, Mv. 71. 
 


